
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 52 333 23 15,  fax 52 333 23 11 

 

 

 

Świecie, dnia 02 kwietnia 2024 r. 

 

OR-ZK.271.07.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji pn. „Zakup fabrycznie nowego samochodu operacyjnego 9-cio osobowego 

typu BUS”. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP 00241766/01  

w dniu 2024-03-12 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP 00252095/01  

w dniu 2024-03-20 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP 00253697/01  

w dniu 2024-03-21 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod nr 2024/BZP 00258840/01  

w dniu 2024-03-25 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający Gmina Świecie reprezentowana przez Burmistrza Świecia informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu do dnia 02.04.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęła jedna oferta: 

 

 

 

 

 



Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

oferty w PLN 

Długość okresu gwarancji 

mechanicznej głównych 

podzespołów samochodu z limitem 

do 80 tys. km  

1. Frank-Cars Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. Jagiellońska 147/151  

42-200 Częstochowa 

 

 

283 300,00 zł 
4 lata 

 

Z up. Burmistrza 

Paweł Knapik 

Zastępca Burmistrza 


